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Dajmi Irene Egenæs Birkedal
Eiendomsmegler ‑ Avdelingsleder

Sørmegleren AS, avd. Grimstad
Storgaten 10, 4876 GRIMSTAD
37 25 70 00
sormegleren.no

BRA‑i: 95 m²

BRA Total: 95 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1875
Soverom: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 700 m² 



Furuliveien 4

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 200, bruksnummer 528 i Grimstad kommune.
Gårdsnummer 200, bruksnummer 194 i Grimstad kommune.

Innhold
1. etg: Stue , Kjøkken , Soverom , Gang , Bad
2: Trapperom , Gang , Soverom
I tillegg er det kott under trappen i 1. etg og ved begge 
soverommene i 2. etg.
Primærrom: 76 kvm, Bruksareal: 76 kvm Sekundærrom: kvm.
Bra. pr. etasje.: 1. etg. 58 m² ‑ 2. etg. 18 m².
P‑rom inkl: 1. etg: Stue , Kjøkken , Soverom , Gang , Bad
2: Trapperom , Gang , Soverom
S‑rom inkl.:

Uthus/    Anneks/     ol.:
S‑rom inkl.: ca 19 m²
Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport. 
Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag, ikke hva 
de opprinnelig er godkjent som.
Grimstad kommune opplyser at det ikke foreligger noen 
godkjente byggetegninger i deres arkiv. Dette medfører at 
megler ikke kan kontrollere at bruken av rommene i boligen 
samsvarer med det de er godkjent som. Eventuelle pålegg/   
søknader som følge av ulovlige tiltak på eiendommen er 
kjøpers risiko og ansvar. 
Bua/    "Rødhuset" er en innredet bod/    bu. Denne er ikke 
godkjent for varig opphold og det er ikke søkt bruksendring. 
Den er i dag utleid for kr 6.000,‑ inkl strøm og internet. 
Leiekontrakten går til 31.08.2025. 3 mnd gjensidig 
oppsigelse. 

Standard
Gang: Fliser på gulv med varmekabler. Malte, slette vegger. 
Stuer: Lutet tregulv, malte, sletter vegger.
Kjøkken: Innholdsrik kjøkkeninnredning fra IKEA med fronter 
i grønn høyglans. Integrerte hvitevarer bestående av 
keramisk koketopp med induksjon, stekeovn, oppvaskmaskin 

og kjøleskap. Benkeplate i polert granitt. Lutet tregulv, 
vegger består av noe tømmer og noe malt, slett vegg. 
Utgang til hagen.
Bad: Fliser med varmekabler på gulvet, fliser i våtsone på 
vegg. Forøvrig malte vegger. Innredning bestående av 
servant med skap, wc og badekar.
Soverom: Lutet tregulv, malte, slette vegger.

2. etg:
Mellomgang: Lutet tregulv, malte, slette vegger. Her er plass 
til sovesofa/    liten seng. Det er et kott på innsiden som evt. 
kan innlemmes for å få større rom. Sted bygget skaper 
langs den ene veggen. Opplegg til vaskemaskin i det ene 
skapet. Utgang til balkong. 
Hovedsoverom: Vegg til vegg teppe på gulv. Malte slette 
vegger. Kott for oppbevaring på innsiden.

Innredet bu/    "Rødhuset": Lakket furugulv, malt panel på 
vegger. Tekjøkken med kokeplate og kjøleskap samt 
arbeidsbenk. Fliser på vegg over innredningen.
Bad: Belegg på gulv, malt panel på vegger. Innredning 
bestående av servant med skap, wc, dusjkabinett samt 
opplegg for vaskemaskin.

Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 19 58 18 m² Anneks: Bad/   vaskerom, stue/   kjøkken 
Stue, Kjøkken, Soverom, Gang, Bad Loft: Trapperom, Gang, 
Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 6 m² Loft

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 

Eiendommen ligger i øvre del av sentrum, med alle byens fasiliteter innen gåavstand. 
Rolig gate bestående av trehus bebyggelse fra ulike tidsepoker. Flere av eiendommene 
er omkranset av stakittgjerder og flotte hager. Det medfølger et innredet bu/           anneks til 
boligen. Jappa barneskole, Grimstad ungdomsskole og Levermyr idrettstadion ligger like i 
nærheten, samt flere barnehager. UiA og Dahlske vgs. ligger også i gang‑ eller 
sykkelavstand. Foruten de sentrumsnære fasilitetene, er det kort vei til nydelige 
rekreasjonsområder på Binabben, og fine bademuligheter i Kjellvika. Matvarebutikk, 
legesenter og busstopp er også i nærheten.



opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
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